
T19

T26

T64

I
I
I
/
1
9
1
8
 
R
o
ž
m
i
t
á
l
 
p
o
d
 
T
ř
.

1.

2.

3.

8.

7.

4.

6.

5.

10.

9.

16.

15.

14.

12.

11.

47.

19.

40.

39.

21.

37.

33.

34.

24.

25.

26.

27.

32.

31.

30.

29.

22.

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE III. TŘÍDY

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

17.

18.

13.

41.

38.

20.

36.

23.

28.

IČ 25194771, tel. 387 311 238, mobil 605 277 998
Ing. arch. Jaroslav Daněk, Husova 4, Č. Budějovice, 370 01
Projektový atelier AD s.r.o.

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ ÚS DLE ÚPD

STÁVAJÍCÍ EL. VEDENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO EL. VEDENÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

KOMUNIKACE - STAV NAVRŽENÁ PARCELACE

KOMUNIKACE - NÁVRH NEBO STAVEBNÍ ÚPRAVA

NAVRŽENÝ CHODNÍK

VEŘEJNÁ ZELEŇ

POČET NAVRŽENÝCH PARCEL PRO RD

T68

STÁVAJÍCÍ TRAFOSTANICE

T26

VYHRAZENÉ PARKOVACÍ MÍSTO

NAVRŽENÉ TRAFOSTANICE

47

STÁVAJÍCÍ VYUŽITÍ NAVRŽENÉ VYUŽITÍ

POZNÁMKY

2. REALIZACE STAVEB V OCHRANNÉM PÁSMU SILNICE III. TŘÍDY JE PODMÍNĚNA

    KLADNÝM VYJÁDŘENÍM VLASTNÍKA KOMUNIKACE.

     VÝZNAMNÉ LOKALITY. V PŘÍPADĚ VÝSTAVBY JE NUTNÉ ZAJISTIT PROVEDENÍ

    ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU.

ROZHLEDOVÝ TROJÚHELNÍK

NAVRŽENÝ KABEL VN

N
A

P
O

J
E

N
O

 
D

O
 
T

2
7

(
c
c
a
 
2
0
0
m

)

NAVRŽENÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

NAVRŽENÁ VÝTLAČNÁ KANALIZACETELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ - NADZEMNÍ

NAVRŽENÝ VODOVOD

NAPOJOVACÍ MÍSTO - VODOVOD

NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VODNÍ TOKY

42.

43.

45.

46.

STÁVAJÍCÍ VODOVOD NAVRŽENÝ KE ZRUŠENÍ

1. PŘI STAVEBNÍCH AKTIVITÁCH MŮŽE DOJÍT K NARUŠENÍ ARCHEOLOGICKY

     JAKO PODKLAD PRO ROZHODOVÁNÍ V ÚZEMÍ. PŘESNÉ POROVNÁNÍ STAVU A 

3. ÚZEMNÍ STUDIE JE VYPRACOVANÁ BEZ PŘESNÉHO GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

     KATASTRÁLNÍCH HRANIC JE MOŽNÉ AŽ NA ZÁKLADĚ PŘESNÉHO GEODETICKÉHO

     ZAMĚŘĚNÍ (BUDE ŘEŠENO V NÁSLEDNÝCH PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍCH).

T68

48.

35.

4. PARCELY Č. 43 A 44 BYLY SLOUČENY DO JEDNÉ, A TO PARCELY Č. 43.

TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ - ZAMĚŘENÉ

     POVOLENÍM STAVEB ZNOVU PROVĚŘIT EXISTENCI NADZEMNÍCH I PODZEMNÍCH

5. U VŠECH NOVĚ VZNIKAJÍCÍCH STAVEBNÍCH PARCEL JE NEZBYTNÉ PŘED

     INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ U JEJICH SPRÁVCŮ. VEŠKERÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY 

     POUZE ORIENTAČNĚ!

I

I

I

/

1

9

1

8

 

N

e

p

o

m

u

k

50.

51.

49.

ÚZEMNÍ STUDIE ZALÁNY2016

1:2000


